
Uchwała nr 1422/75/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 października 2019 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
autopoprawki do projektu uchwały Sejmiku w sprawie zapewnienia  
możliwości udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem jest 
sporządzenie uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie 
określenia programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza 
aglomeracjami, o których mowa w art. 179 ust. 1 ustawy Prawo ochrony 
środowiska, tj. obszarów dróg położonych na terenie miast Siedlce i Ostrołęka, 
których eksploatacja może powodować negatywne oddziaływanie akustyczne 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 
oraz § 11 ust. 3 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 31/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca  
2019 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawkę do projektu 
uchwały Sejmiku w sprawie zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w postępowaniu, 
którego przedmiotem jest sporządzenie uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
w sprawie określenia programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza 
aglomeracjami, o których mowa w art. 179 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska,  
tj. obszarów dróg położonych na terenie miast Siedlce i Ostrołęka, których eksploatacja 
może powodować negatywne oddziaływanie akustyczne, wniesionej uchwałą nr 1391/74/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 października 2019 r., w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie autopoprawki,  
o której mowa w § 1, upoważnia się Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawki do projektu uchwały Sejmiku w sprawie zapewnienia  możliwości udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem jest sporządzenie uchwały Sejmiku Województwa Mazowi...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


